[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МАЙОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2021 года                       №  1
О внесении изменений в постановление Администрации  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 72 от 11.11.2019  года Об утверждении  муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов  Майоровского сельского поселения на период 2020 - 2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,»Об утверждении правил благоустройства  территории Майоровского сельского поселения»на территории населенных пунктов Майоровского сельского поселения утвержденные решением Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения № 19/27 от 12.11.2015 года, в целях установления единого порядка содержания территории и осуществления мероприятий по благоустройству, повышения ответственности физических и юридических лиц за соблюдением чистоты и порядка, Устава Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района, Волгоградской области:
Постановляет:
1.Внести изменения в постановление Администрации  Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 72 от 11.11.2019 года Об утверждении  муниципальной программы  «Благоустройство населенных пунктов  Майоровского сельского поселения на период 2020 - 2022 годы
следующие  изменения:
2.В Приложение  к постановлению Администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского района Волгоградской области в муниципальную  программу "Благоустройство населённых пунктов  Майоровского сельского поселения на период 2020 - 2022 годы" администрации Майоровского сельского поселения
внести следующие изменения:
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Майоровского

сельского поселения-                                             А.В. Попов
                                        Приложение
                                              К  Постановлению Администрации Майоровского

                                                    Котельниковского муниципального района

                                                    Волгоградской области

муниципальная  программа "Благоустройство населённых пунктов  Майоровского сельского поселения на период 2020 - 2022 годы" администрации Майоровского сельского поселения
	№

п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам
	Примечание

	2020г.
	2021г.
	2022г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	Исполнитель

	1
	Освещение улиц населенных пунктов.
	121,0
	121,0
	121,0

	Администрация Майоровского сельского поселения

	2
	Озеленение населенных пунктов поселения и уход за зелеными насаждениями, обрезка деревьев и кустарников, побелка, посадка зеленых насаждений, цветов на палисадниках, клумбах.
	-
	15,0
	15,0
	Администрация Майоровского сельского поселения

	3

	Организация и содержание мест захоронения.
	154,4

	154,4
	0
	Администрация Майоровского сельского поселения

	4
	Уборка территории от мусора, грязи, очистка улиц населенных пунктов от снега, вывоз мусора.
	285,8
	249,0
	400,5
	Администрация Майоровского сельского поселения

	5
	Содержание детских площадок
	25,0
	25,0
	30,0
	Администрация Майоровского сельского поселения

	6
	Ликвидация несанкционированных свалок
	26,0
	50,0
	50,0
	Администрация Майоровского сельского поселения

	7
	Реконструкция и ремонт памятников и обелисков участникам ВОВ
	10,0
	10,0
	10,0
	Администрация Майоровского сельского поселения

	Итого
	622,2
	624,4
	626,5